תל אביב: משרד העבודה והביטוח העממי.

זרחיה, צ' (2006). יו"ר מגדל: יש להנהיג תשלום קצבאות לפי מבחן הכנסות. הארץ, 1 בנובמבר.

זרחיה, צ' (2013). למרות ההתנגדות בליכוד: ריבלין יכהן כחבר בוועדת הכספים. הארץ, דה מרקר, 9 באפריל.

חוק הביטוח הלאומי (2002). תיקון 60, סעיף 23א, התשס"ג-2002.

כהן, נ', מזרחי, ש' ויובל, פ' (2010). מדינת הרווחה, מדיניות ציבורית ודעת הקהל: ישראל 2008. ביטחון סוציאלי, 82, 47-77.

לוטן, ג' (1964). עשר שנות ביטוח לאומי – רעיון והגשמתו. ירושלים: המוסד לביטוח לאומי, המחלקה ליחסי ציבור.

מזרחי, ש', ויגודה-גדות, ע' וכהן, נ' (2007).